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daivunseasidunuanuMzianie (Term of Reference: TOR)
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1. Femuazsuuiidenis
suuSongldany svesdl 1 S 1 seuu Lﬂumiﬁmﬁv’aqﬂﬂszﬁﬂizma Foyeeun3ounelians (Access Point)

U 36 yn niougunsalsingg Al

1.1 gUnsnladudyanas wuudl 1 (Access Switch) 107U 4 90
1.2 gunsaladudayayo WUUT 2 (Access Switch) U 1 90
1.3 gunsainszanedaonasevialiang (Access Point) FIUIU 36 Y9
14 szuueietnelSaendouinsanedynyo 41U 1 U
1.5 syuuasihdygadeniiniuea U 1 9

¥
o o - ] v

2. Fafmunquandivesgunsaiadudnynin wuudl 1 (Access Switch) $7unu 4 ya FesfiqmuaudAdunvsastilios
deralul

2.1 § Switching Fabric %38 Switching Capacity aualidagnin 132 Gbps

2.2 fiszavsnmlunisdesinudeya Forwarding throughput w3e Forwarding Capacity laitfesnit 98 Mpps

23 i Ethernet wadn WUy POE (15.4 Watt sewesn) vla 10/100/1000BaseT (R)-45) litioanin 24 wein

24 fiwesawuu 10G SFP+ Swauliitiesnin 2 wesn uavsesiunisvgneauds 4 wodn Tusures wiouviiseaudyg u
F/O WUU 1000BASE-LR (SFP Transceiver) $muaulaisnda 1 module

2.5 5895UMSIN Stacking liendn 12 units

2.6 atfuayun1svi VLAN aunnsgulEEE802.1Q Inlideundn 4,000 VLANWaza w50y iUy Q-n-Q 1d

27 awnsaldau Mac Address 1alaisin3116,000 Address

28 093U IPva lisindn 1,000 route

29 19U Jumbo Frame 18 laisdni1 9,000 bytes

2.10 @5 OVINUINLIATEY
2.10.1 802.1D Mac Bridging/ Spanning Tree
2.10.2  802.1s Multiple Spanning Tree
2.10.3 802.1w Rapid Spanning Tree
2.10.4 802.3ae 10G Ethernet
2.10.5 802.3x Flow Control
2.10.6 802.1p Mapping to Priority Queue

2.11 @509 Rate-limit 294 traffic WUy Unicast, Multicast wa Broadcast i

212 atfuayunisyineu Layer 3 TouA IPva/IPv6 Static route wawsee3u Dynamic routing lélA RIP, OSPF, VRRP lalu
DUNAR

2.13 5995Un15991 Multicast Routing 1AkA PIM-SM, PIM-SSM, PIM-DM  l@lusuinsn

214 fiflertudneanulasnie [@uA BPDU Guard, Root Guard, Mac Port Security, DHCP Snooping

2.15 gnsoldauniuuinsgiu 802.1X Authentication e Radius, TACACS ¢

2.16 ¥ Port Mirroring Liiedwundeyavaygiaswesela Wb wedaiimuald /
3 o=k
= > o
LS. O sve 2 SR ssnns B 250 I ASTUNTUALEYTYN TS

Page 4 of 9



2.17 afuayun1svineu Access Control List Tusediv L3/L4

2.18 gunsalawsadaiudoygadmiuns Monitor Ingld Sflow 1%

2.19 @m130% DHCP Relay %38 IP helper 1¢i

2.20 awsnidnldeugunsaliium Telnet, CLI, Web Management &

221 gunsaienunsaRndalLg Rack wum 19 Hal#

3. fenvunquandtivesguniniadudyniu wuuil 2 (Access Switch) $1u7u 1 Ya fosilanauiRturmIoatetion
Faraluil

3.1 {1 Switching Fabric %3® Switching Capacity aualitiasnit 68 Gbps

3.2 fivszdvinmlumsdsiudoya Forwarding throughput w3e Forwarding Capacity liitiosndn 51 Mpps

33 i Ethernet wasm win 10/100/1000BaseT (RI-45) liitfosnin 12 wose lagaiuisadnglwiln Power over Ethernet
(POE) (15.4Watt sia wasn) auxmsgu 802.3af liliteund 8 wesn

3.4 fwesauuy 16 SFP s1ulidesnin 2 wesn uazsessunisewinsalag license Wy 106 lusuias wisuisdoaen
Fyanal F/O WU L000BASE-LR (SFP Transceiver) 1ualignndt 1 module

35 s895uns Stacking laitiesnda 12 units

3.6 adfuayunsvh VLAN anuanasgulEEES02.1Q Teliidesndt 4,000 VLANUazamnsaviauuuy Q-in-Q 19

37 awnsnldeu Mac Address 18lai#n3116,000 Address

38 093U IPv4 Taisndn 1,000 route

3.9 141 Jumbo Frame 18 luisindn 9,000 bytes

3.10 @W150YURNLIRTE Y
3.10.1 802.1D Mac Bridging/ Spanning Tree
3.10.2 802.1s Multiple Spanning Tree
3.10.3 802.1w Rapid Spanning Tree
3.10.4 802.3ae 10G Ethernet
3.10.5 802.3x Flow Control
3.10.6 802.1p Mapping to Priority Queue

3.11 @wunsann Rate-limit 284 traffic Luu Unicast, Multicast Laz Broadcast (5

3.12 5995UN5¥91U Multicast Routing 1AWA PIM-SM, PIM-SSM, PIM-DM l@lusuan

3.13 dtfuayunisiieu Layer 3 IfuA IPv4/IPvé Static route uaz5845u Dynamic routing 1él RIP, OSPF, VRRP lalu
UIAA

3.14 fiflsidudnuaruaende 18uA BPDU Guard, Root Guard, Mac Port Security, DHCP Snooping

3,15 @wsaldnunNLIR g 802.1X Authentication way Radius, TACACS 14

3.16 %11 Port Mirroring Liedundeyauesusiazwasela Wi wosaiirmusls

3.17 auayunsvineu Access Control List Tusediu L3/L4

3.18 gunsalausodwiudeyadmiunis Monitor laeld Sflow 16

3.19 @15y DHCP Relay %30 IP helper 161

3.20 anunsainldaugunsalinunia Telnet, CLI, Web Management 16

5 Sl s
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4. dafvunquaniivesgunsalnszatedygyranaiedigliane (Access Point) $1uu 36 Ya Aesilamuaulfvuiivie

agnatiny fesalUil

4.1

4.2

a3

4.4

4.5

4.6
a7

4.8
a9

\ugunsnifieenuuuailasiawizdmiurimiiidu Wireless Access Point Taasfesugurinugunsal Controller 3o
awsavhanu 1y Standalone AP I wagseaaus License waudwiulduimsdanis AP Tne Wireless Controller i
Tiusmslavdninasuiumass mnulitoendt 1 License

anunsasudseyafigiumnud 2.4 GHz was 5 GHz Téwdoufy

Ansaano1n e (Antenna) melulneil GAIN venelaiosnd 3dBi wazauayu Dual Band 2x2:2 d w3y 2.4/5 GHz iy
RERNIGE!

aduayun1sinuaIuNInsgIu IEEES02.11a , IEEE 802.11b/g/n/ac waw IEEE 802.11ax Inyseaiunisangloudeya
g4an 1,774 Mbps fig1umwd 5 GHz

fiwasn Gigabit Ethernet 1 Gbps dnulitiosnd’ 2 wesn landl 1 wosn fatfuayuunsgiu IEEE802.3aF/at uariives
dmsudeusiatu Power Adapter

Fosanunsaidentasdygaufifl throughput Vi@qﬁ'qm Lﬁami%’uda‘ﬁauua"lﬁ

|9 IM A (Antenna) seniuuliaunsnyhauiuy Aray Weaiiguuuumsdddlidesndn 64 Uuuu wasaifuayums
1 Beamforming

# built-in BLE uaz Zigbee Tush iilesesiunisidionsioffugunssl Internet-of-Things (IoT) luewnem

FWIRYNNULUU Multiple SSID T@eenstioy 30 SSID

4.10 aﬂ’uauu IPvd, IPv6 wag dual-stack
¢.11 aduayun1suImsdanssng SSH, HTTP, HTTPS, uag SNMPv1/2/3

4.12 195013550 NNINTFIU ROHS, UL2043 (plenum rated) wa IEC

o

4.13 fiaTeamsneni1sAnfeatuiu Wireless Controller fun1ingndeldeaglutiagiu Aelie RUCKUS fu ICX7150 1iie

UszansnmlumsusSvisdnnisssuu

5. dedmunanaulivesgunsaiuaznisinnsas UTP Caté drusugunsninszaredeymnanaiadigliany (Access Point)

U 29 90 AesligauautAvuiviseagisiion desalull

5.1 @EvewAMUURINGEY UTP CAT 6 siinmeluanans s1uau 29 9a desfignandfiduswiessatios dutolud
501 Wuaneveunuuudindsd UTP Category 6 Milaniautifiniuuimnsg iy ANSI/TIA-568.2-D, ISO/IEC 11801 uay
#113950935UN15L69U100 BASE-TX, 1000 BASE-T Husestioy
512 fidninduvens vuia 23 AWG (0.574 mm.) flawiuvian HDPE ewiakidesndt 1.02 mm
513 i Cross Sector agmsinandlaseadvany Jacket W PVC iluuuy LSZH da1umun 0.45 mm. uaziuuna
urngudnanavesliiiy 6.5 mm Tlidenldeowminad 1 Aiflernuaveanlunisuenngunisiéo
514 awnsnsesiumsvageuld 250 MHz uay Sanantiivdlaingad
5.1.4.1 {iA Insertion Loss ity 32.8 dB 7l 250 MHz
5.1.4.2 fifin NEXT laitfesnin 38.3 dB 7 250 MHz
5.1.4.3 fifin PSNEXT aitfesndn 36.3 dB 7 250 MHz
5144  fif AL hitfesndn 17.3 dB # 250 MHz
5.1.4.5 {ifn DC Voltage #oshitfiu 80V ilemmmunganfunslinusmiugunsaideans
5.1.4.6 $A1 Dielectric Strength WinAu 2.5 kV/2 sec
= / z
; /}5 Sz SO yseomw 2 ‘ﬁé\ W NTSUNTT 3 LS . ATTUNITUAZAYIYNTT
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52

53

54

515 Jundadfud flwismuisnisAiieafuiuisansganearsdyqin (Patch Panel), RIA5 Modular Jack way
aew (Patch Cord)

WHINS¥ANEENe (Patch Panel) CAT 6 Faslinmaniifduimiesslios fvieluid

521 usmenszanegansfiidiuin 24 Port v 1U senuuuliuiuy 4 Module uazannsananaanniasinumiiile
Wemnuazaanlumsuiuugs vietsesnwgunsel

522  aunsaneaiUdeu RIA5 Modular Jack usagildetinadass

523 flundanisaedunduitosesiuminans uasifleauSeudosaea

524  gunsnigdeudundniusifitiniemnsnsiuiefufiuans UTP CAT

@nR (Patch Cord CAT 6) fosdinauautRtusnviestineiley fsweluil

Y s

53.1 mEJW’N%mmuﬂmamUaLﬂu U/UTP Patch Cord Category 6 #1a1015§7U ISO/IEC 11801

as

532  gievieinhduanmunn 20 AWG wuuknuestieanuazaanlunisussgnaldauluiuiiene

IR

533 anevinsasdesiiviadg (RIS Modular Plug) itaeedreanfeuriusae Boot Tavfiarfiuruudansuagaznanly
nslden

534  awazdeudundadusinieSosmunanisandieanuiuate UTP CAT

(%

Wdhanedayanaiag (R) 45 modular Plug CAT 6) desdinaauifdusmieegwios fwaluil

U

501  Buiidieedugadageln Category 6 MilnnanTRnIuLInSEIL ANSI/TIA-568.2-D, ISO/IEC 11801 1Ty

289108

(% ¥

542  Fudaedygniidazdesaninsasessuanuiilunisdedeygyiusydu 100Base-T (Fast Ethernet) kay

Y

1000Base-T (Gigabit Ethernet)
543 5993UMsENEBIUIn 23 AWG WU Pass Through eanuazaantunisinda
5.4.4 3 RJ45 Plug Boot dw5U CAT 6

£ [

545  gunsalzdeslundadueiiiinsomuiensAseiiuiuate UTP CAT 6

as

ravesiadesfinseaneihdygalouiniuas (Fiber Optic) wila Single Mode (SM) w119 6 Cores §7UU 1 LU AWB1ANS

Fi199) IWIWIEY 1 1@unne Ae ©1a13 40 U Tssamnsnans 9u 5 Tanuauinédu

Fatmuaguautivesdreidyanaleuiainugs (Fiber Optic) uuu Single Mode 3llaRnAIN18UBNGIANTIUIN 6 Core

Jruau 1 ¥y desliquanlRvumuioatnslios fesialuil

7.1

7.2

73

74
7.5

i Nefr/ .-
1. /L%:'”‘* Uervin— yfessm 2 o 1TTUATT B2

Wuaelouiuaseda Singlemode (0S2) annsasesfunIsiagansuenetansidTawuUileRy (Buried) wazienio
(Ducted)

flaseadradiuuuy Central Loose Tube #uluussy Gel iiatastuaudy fllassairandu Armored lasasiuusina
W wavtlosfudnitnune uwaslaelowfuasduiu 6 core Wusgntion

il Jacket \Juden vian PE fvwaduriugudnats 9.7 mm

AW50TD5 VUSRS (Tensile Load) 1a 2,700 N (606.984 (bf)

HUNITNAEDY

75.1  Compression Test : IEC 60794-1-2 E3

7.5.2  Strain Test : [EC 60794-1-2 E1

7.5.3  Water Penentration Test : I[EC 60794-1 F5B

7.5.4  Temperature Cycle Test : IEC 60794-1-2 F1

e VTSN TSUBARY YN TS

L
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7.6 awlouiniuas a1 Attenuation LA 0.22 dB/km@ 1550 nm, 0.36 dB/km@ 1310 nm
7.7 aeloufniuandundafneififiedemmnensdiiiediu Fiber Optic Enclosure Adapter Plate  Fiber Optic Pigtail
e Fiber Optic Patch Cord
8. dertwuaguantivasunsinanedodyanaleufniuss (Fiber Patch Panel) fosflauautatuiuiesdnelon fedaluil
8.1 WugunsaliilidmAvansloufniuas wuy Fixed
8.2 sosiunisldeniiu Modular Cassettes ldlaifoundn 4 dosneaugs 1U
8.3 fidudnanedunti iletioafiume Patch Cord i F13m wielAsennauiuly
8.4 awnsasesdunissmnsaliduszuulindu AM (Automated Infrastructure Management) Mg szuuaunsavinaule
atwdtauiles Tnglisdusesnenmadeudeszuu vde Patch Cord
9. dammusgnianRvewunsiade (Adapter Plate) fosfiquauiatuduisstiedon Fawigluil
9.1 Fiber Cassette 1fiuuuu LC Connector fifiauuu Port LC Wuuuu Shuttered nlifiu Cassette
9.2 Fiber Cassette s84¥umsldamuiu Fiber Optic Singlemode 161 12 Port waxdl Sleeve ¥inann Zirconia
93 annsasessunisdmnsaliidussuuliidu AM (Automated Infrastructure Management) lélagszuuanunsavinala
sdmaiiles (idndudosmennisidouresyuy vie Patch Cord)
10. darmunnuauiAvewiremedadayaaleufniugs (Fiber Optic Pigtail Connector) Sosilanmutitudvioatneian
Feroluil
10.1 fuAniidnweuzidusia Connector wuy LC/UPC
10.2 sesiumsidaufiuane Fiber Optic Singlemode (052) Wuluaumnsgiu G.6520 was G.657.A1
10.3 #1 Jacket flvwadushugudnans 0.9 mm. anmeakideendt 3 e uazdnuauiRiduluaiuanasgiu NEC OFNR-LS
(ETL) wag c(ETL)
10.4 §ie1 Insertion Loss Tslifiu 0.25 dB uazdiA1 Return Loss 13ifiu 50 dB
10.5 amnsasesiunisldanléfiagamail -10°C fla 60 °C
1. fatmunnuausAvasasdedyaaloudaniuasdwmiudausagunsel (Fiber Patch Cord) Fosfiquaulfivunviestig
Yion Mualuil
11.1 1 Jumelsufthuasiifinaaud@mdulunusnnsgiu TIVEIA-568-C.3
11.2 Budiidnwadui Connector WUU Duplex 11 2 §uWUU LC - LC
11.3 1 Juanedanauuy Singlemode, G.652.0, G.657.A1
114 2 Jacket fowadusinugudnan 1.6 mm. fgnasifiduluaunnasgu LSZH uag Riser Ratedmuevilsitlernia
3m.
11.5 Connector Ferrule ¥1a1n Zirconia $1An Insertion Loss lsiifiu 0.25 dB wazdien Return Loss ifiu 50 dB
11.6 ausasassumslianlsvigamgl -10°C §a 60 °C
11.7 @%4 (Fiber Optic Patch Cord) fisesasiunisldanuiuszuu AIM (Automated Infrastructure Management)
12. famuuansannesededyaaleufniuas (Fiber Optic) LLaqunmiﬂiznaumiﬁﬂﬁ”a
12.1 madiuanelnvefeariinnsluenas lunsdifioraslifiduwauvieduae anduweuasnsuniisfosfouiueme
Saelusrananafin (PVC Wire way) ¥1n519891 %30519man (Steel Wire way) %i3avie EMT w3avio IMC v3avieSeuany
Buq Haminendertviun

12.2 vie¥evaneviesuiuaedewhaniagidanuiuraudusdiduaiy viedunssiilesduatiy awnsaiuiminues

awldl uazdidnaunduiuniivionuiiyeeins &
o 3 Ml/'r}\
z/";sé‘f“* ........ Corm—ysssm 2 &Sm nTIUNT 3 s ATINNITUASIAYIYNIT
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123 nsdifestinmanziuvdonifsormslieglunasfifiavesiweternisaniui Tasnsnssvdananseshifinansznus
ANuudausse Tnsaseennis
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